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Contratos e Seus Aditivos
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSOLIDADO

ContratadoContrato CNPJ/CPF ValorMês/AnoNº Contrato

Exercício de 2023

Tipo

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA

03/20234 SC PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI 34.800,001136 28.754.122/0001-92 Normal
03/20235 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO LOCAL - I-DEL 60.000,001141 47.059.192/0001-75 Normal
03/20234 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 90.700,001143 34.832.381/0001-97 Normal
03/20235 MW DEPARTAMENTOS LTDA 26.760,001144 46.922.149/0001-29 Normal
03/20236 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 71.850,001145 28.358.842/0001-39 Normal
03/20237 FARIAS E FARIAS MOVEIS LTDA 13.120,001146 11.943.540/0001-25 Normal
03/20236 SEBRAE-SERVIÇO DE APOIO  AS MICROS E PEQ.EMPRESAS 23.126,161149 82.515.859/0001-06 Normal
03/20238 STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 758.800,001150 12.112.382/0001-24 Normal
03/20237 CONSONI CONSTRUCOES LTDA 660.000,001152 10.599.044/0001-33 Normal
03/202312 CONTROLE AMBIENTAL TROMBIN LTDA 20.435,001165 20.015.143/0001-84 Normal
03/202313 BIOJET SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 23.520,001166 47.359.415/0001-10 Normal
03/202314 R 2 LOCACOES DE CAMINHOES LTDA 379.587,901167 19.535.979/0001-20 Normal
03/202315 CONSTRUTORA POSSAMAI LTDA 2.485.000,001171 05.725.151/0001-20 Normal
03/202316 FORNARI IMPERMEABILIZACAO EIRELI 1.383.000,001172 34.765.067/0001-39 Normal
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BOM JARDIM DA SERRA

03/20232 CONJUGAR SERVICOS E SOLUCOES SOCIAIS LTDA 10.500,00605 13.365.983/0001-01 Normal
03/20233 CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM CORACAO DE JESUS EIRELI 3.945.654,00606 26.231.278/0001-63 Normal
03/20233 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 9.300,00607 34.832.381/0001-97 Normal
03/20234 MW DEPARTAMENTOS LTDA 2.620,00608 46.922.149/0001-29 Normal
03/20235 FARIAS E FARIAS MOVEIS LTDA 3.280,00609 11.943.540/0001-25 Normal
03/20236 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 18.580,00610 28.358.842/0001-39 Normal
03/20237 DATA TAURUS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 47.980,00611 41.985.956/0001-77 Normal
03/20238 RANG TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA 31.999,99612 19.286.537/0001-98 Normal
03/20233 TRENTINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 0,00613 44.257.157/0001-72 Normal
03/20234 TRENTINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 0,00614 44.257.157/0001-72 Normal
03/20239 CONTROLE AMBIENTAL TROMBIN LTDA 2.010,00615 20.015.143/0001-84 Normal
03/202310 BIOJET SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 4.830,00616 47.359.415/0001-10 Normal
03/202311 R 2 LOCACOES DE CAMINHOES LTDA 59.706,08617 19.535.979/0001-20 Normal
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL BOM JARDIM DA SERRA

03/20232 MARIA ALBERTINA DE OLIVEIRA 1.500,00217 746.290.189-72 Normal
03/20232 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 9.500,00219 34.832.381/0001-97 Normal
03/20232 MW DEPARTAMENTOS LTDA 8.260,00220 46.922.149/0001-29 Normal
03/20233 FARIAS E FARIAS MOVEIS LTDA 3.280,00221 11.943.540/0001-25 Normal
03/20234 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 15.350,00222 28.358.842/0001-39 Normal
03/20233 SEBASTIAO CAMARGO PADILHA 6.000,00224 344.177.969-04 Normal
03/20234 VANDERLY DE SOUZA CARVALHO 1.500,00225 288.945.379-00 Normal
03/20235 PITFALL SISTEMAS LTDA 12.100,00227 24.897.642/0001-01 Normal
03/20236 BAPTISTA PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA 47.990,00228 08.159.993/0001-50 Normal
03/20237 CONTROLE AMBIENTAL TROMBIN LTDA 1.005,00230 20.015.143/0001-84 Normal
03/20238 BIOJET SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 380,00231 47.359.415/0001-10 Normal
03/20239 R 2 LOCACOES DE CAMINHOES LTDA 59.706,08232 19.535.979/0001-20 Normal
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